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PER MENYREN E ZHVILLIMIN E MESIMIT PER VITIN AKADEMIK 2020-
2021

Né& kuadér té masave aticovid, nisur edhe nga numri i madh i studentéve, FSHMT ka
menduar gé pér vitin akademik 2020-2021 mésimi t& zhvillohet i kombinuar online
(pjesa e leksioneve) dhe n& auditor (seminaret dhe laboratorét).

Pér leksionet:
Viti i paré 3 javét e para do ti zhvillojé né auditor duke shfrytézuar sallat e leksioneve
sipas njé orari t& pércaktuar duke patur parasysh distancimin fizik

Viti i dyté do té kthehet né auditor javén e IV deri javén e VI, pér t€ zhvilluar leksionet
Viti i treté do t& kthehet né auditor javén e VII deri javén e IX pér t& zhvilluar leksionet

Pér seminaret dha laboratorét:

Té& gjitha orét do t& zhvillohen né auditor sipas njé orari t& hartuar posagérisht duke
shfrytézuar sallat e leksioneve (aty ku &shté& e mundur), ose duke e ndaré grupin me
numér t& kufizuar studentésh pér t& respektuar distancimin fizik n¢ kuad@r t&€ masave
anticovid.
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